
当

当社における新型コロナウイルス発生について（第四報） 

 

令

令和 3 年 10 月 22 日 

熊本酸素株式会社 

代表取締役社長 白瀬 嗣久 

 

 

 この度は、弊社事務所内におけるクラスター発生につきまして大変ご迷惑ご心配をお掛け致します。 

10/20（水）以降に関する状況をお知らせ致します。 

 

【現況】 

・対象者すべて 111 名の PCR 検査 10/16（土）に完了 

・累計陽性者数 18 名（10/19 確定分まで） 

・現陽性者数  9 名 

・10/20、21、22 新規陽性者ゼロ 

 

今後の経過状況につきましては、適時更新配信を行って参ります。 

皆様方には、多大なるご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに 

何卒、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


